

**Fam. Juul Holding ApS**  
**CVR-nr. 36992522**  
**Kløvermarken 42**  
**9310 Vodskov**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Juul

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Fam. Juul Holding ApS  
Kløvermarken 42  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 36992522  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Claus Juul, direktør

### **Bank**

Nordjyske Bank  
Vestergade 21  
9300 Sæby

### **Advokat**

HjulmandKaptain  
Badehusvej 16  
9000 Aalborg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på t.kr. 67. Resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		71.690	0
<b>Årets resultat</b>		<b>66.690</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	0
Overført resultat		(33.110)	0
		<b>66.690</b>	<b>0</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		326.480	255
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>326.480</u>	<u>255</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>326.480</u>	<u>255</u>
<b>Aktiver</b>		<u>326.480</u>	<u>255</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		204.790	205
Overført overskud eller underskud		(33.110)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>321.480</u></b>	<b><u>255</u></b>
Anden gæld		5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>326.480</u></u></b>	<b><u><u>255</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	0	0	0	50.000
Indskud ved stiftelse	0	204.790	0	0	204.790
Årets resultat	0	0	(33.110)	99.800	66.690
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>204.790</b>	<b>(33.110)</b>	<b>99.800</b>	<b>321.480</b>

## Noter

					<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo					254.790
<b>Kostpris ultimo</b>					<b>254.790</b>
Andel af årets resultat					71.690
<b>Opskrivninger ultimo</b>					<b>71.690</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>					<b>326.480</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
GJ Group ApS	Aalborg	ApS	50,00	553.159	71.690